
 

Uchwała III 28/99 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.01.1999 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną. 

2. W skład Komisji wchodzi przewodniczący, wiceprzewodniczący, sekretarz 

oraz 5 pozostałych członków. 

3. Wiceprzewodniczącego Komisji oraz sekretarza wybierają członkowie 

Komisji. 

 

 

§ 2 

Do składu Komisji określonej w § 1 powołuje się następujących radnych: 

1. Jan Nowicki 

2. Krzysztof Zorn 

3. Ryszard Hinc 

4. Marek Labuda  

5. Ludwik Bach 

6. Mariusz Mówka 

7. Dariusz Rytczak 

8. Stanisław Krawiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Do zadań Komisji określonej w § 1 należą sprawy (art. 16 ust. 3 i 4 ustawy o 

samorządzie powiatowym) dotyczące w szczególności: 

 

1) opiniowanie wykonania budżetu Powiatu, 

2) występowania do Rady Powiatu z wnioskiem w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu, 

3) wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Powiatu w zakresie 

kontroli. 

 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


